Протокол №2

внеочередного Общего собрания членов

Товарищества собственников недвижимости «Мыза-1»,

 проводимого в заочной форме голосования по бюллетеням

«20» июня 2023 г.                                              Тульская область, Ленинский район, д. Мыза,

                                                                                                                                 ТСН «Мыза-1»
     Организатор собрания: правление ТСН «Мыза-1».

     Место проведения собрания: Тульская область, Ленинский район, д. Мыза, ТСН «Мыза-

1».

     Собрание открыто:    12 часов 00 минут «11» июня 2023 г.

     Собрание закрыто:    18 часов 00 минут «18» июня 2023 г.

     Председатель собрания: Аполлонов Владимир Александрович

     Секретарь собрания: Алексеева Оксана Анатольевна

     Собранием поручено считать голоса по бюллетеням – председателю ревизионной

комиссии: Ивановой Т.И., членам ревизионной комиссии: Зекину М.Ю., Кузнецовой И.А.

     В ТСН «Мыза-1» по состоянию на 11 июня 2023 г. в реестре учтено 643 участка, на

которых зарегистрировано 656 собственников недвижимости, из них: 441 членов ТСН

«Мыза-1», 141 собственник недвижимости, не являющихся членами ТСН «Мыза-1». 74

собственника недвижимости не предоставили документы на собственность.

     Приняли участие в голосовании 337 членов ТСН «Мыза-1» (далее члены ТСН).

Повестка дня:

1. Избрать председателем собрания Аполлонова Владимира Александровича2. Избрать

секретарём собрания Алексееву Оксану Анатольевну3. Доверить подсчёт голосов членам

ТСН (членам ревизионной комиссии ТСН): Ивановой Т.И., Зекину М.Ю., Кузнецовой

И.А.4. Утвердить реестр членов и индивидуальных садоводов ТСН5. Избрать членом

Правления ТСН (старшим по проезду № 11) Гомозову С.Д. или Холина А.В., согласно

результатам подсчёта голосов, голосующих членов ТСН по проезду №11.5.1. Избрать

членом Правления ТСН (старшим по проезду № 11) Гомозову С.Д. (голосуют только члены

ТСН проезда №11).5.2. Избрать членом Правления ТСН (старшим по проезду № 11) Холина

А.В. (голосуют только члены ТСН проезда №11).6. Избрать членом правления и

председателем ТСН Чернышева Олега Викторовича, по заявлению, в связи с досрочным

прекращением полномочий председателя ТСН Аполлонова В.А., согласно заявления об

увольнении по собственному желанию.7. Досрочно прекратить полномочия члена

Правления ТСН (старшего по проезду №5) Минаевой Г.А., в связи с утратой доверия

Правления ТСН (согласно Протокола №4 от 28.05.23.)

 Голосовали:

1. По первому вопросу повестки дня:

«за»: 326 голосов;   «против»: 2 голоса;   «воздержались»: 9 голосов.

2. По второму вопросу повестки дня:

«за»: 323 голоса;   «против»: 1 голос;   «воздержались»: 13 голосов.

3. По третьему вопросу повестки дня:

«за»: 299 голосов;   «против»: 22 голоса;   «воздержались»: 16 голосов.

4. По четвёртому вопросу повестки дня:

«за»: 314 голосов;   «против»: 0 голосов;   «воздержались»: 23 голоса.

5. По пятому вопросу повестки дня:

«за»: 246 голосов;   «против»: 10 голосов;   «воздержались»: 81 голос.

5.1. «за»: 15 голосов;   «против»: 3 голоса;   «воздержались»: 1 голос.

5.2. «за»: 3 голосов;   «против»: 13 голосов;   «воздержались»: 3 голоса.

6. По шестому вопросу повестки дня:

«за»: 278 голосов;   «против»: 40 голосов;   «воздержались»: 19 голосов.

7. По седьмому вопросу повестки дня:

«за»: 262 голоса;   «против»: 39 голосов;   «воздержались»: 36 голосов.

(Приложение: Протокол №2 от «19» июня 2023 г. подсчёта голосов по бюллетеням заочного

голосования при проведении внеочередного Общего собрания Товарищества собственников

недвижимости «Мыза-1»).

Постановили:

1. По первому вопросу повестки дня:

Избрать председателем собрания Аполлонова Владимира Александровича.

Решение принято.

2. По второму вопросу повестки дня:

Избрать секретарём собрания Алексееву Оксану Анатольевну.

Решение принято.

3. По третьему вопросу повестки дня:

Доверить подсчёт голосов членам ТСН (членам ревизионной комиссии ТСН): Ивановой

Т.И., Зекину М.Ю., Кузнецовой И.А.

Решение принято.

4. По четвёртому вопросу повестки дня:

Утвердить реестр членов и индивидуальных садоводов ТСН Решение принято.

      Решение принято.

5. По пятому вопросу повестки дня:

Избрать членом Правления ТСН (старшим по проезду № 11) Гомозову С.Д. или

Холина А.В., согласно результатам подсчёта голосов, голосующих членов ТСН по

проезду №11.

Решение принято.

5.1. Избрать членом Правления ТСН (старшим по проезду № 11) Гомозову С.Д.

(голосуют только члены ТСН проезда №11).Решение принято.

5.2. Избрать членом Правления ТСН (старшим по проезду № 11) Холина А.В.

(голосуют только члены ТСН проезда №11). Решение не принято.

6. По шестому вопросу повестки дня:

Избрать членом правления и председателем ТСН Чернышева Олега Викторовича, по

заявлению, в связи с досрочным прекращением полномочий председателя ТСН

Аполлонова В.А., согласно заявления об увольнении по собственному

желанию.Решение принято.

7. По седьмому вопросу повестки дня:

Досрочно прекратить полномочия члена Правления ТСН (старшего по проезду №5)

Минаевой Г.А., в связи с утратой доверия Правления ТСН (согласно Протокола №4 от

28.05.23.) Решение принято.

Председатель собрания:        ________________                /Аполлонов Владимир Александрович/

Секретарь собрания:              ________________                /Алексеева Оксана Анатольевна/